

# Fælles-Tanken ApS

CVR-nr. 32 66 28 62

## Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2015.



Jan Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fælles-Tanken ApS  
Stenlandsvej 27  
2300 København S

CVR-nr.: 32 66 28 62  
Stiftet: 28. december 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peer Seipelt  
Jan Christensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomheder

Bo-Tanken ApS, Albertslund  
1+1=Tre ApS, Albertslund  
Jobtanken ApS, Albertslund  
Café-Tanken ApS, Roskilde  
SOS Familie-Assistance ApS, Albertslund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter og/eller aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.812</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.096	0
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Andre finansielle omkostninger	-7.041	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>398.246</b>	<b>280</b>
Skat af årets resultat	444	5
<b>Årets resultat</b>	<b>398.690</b>	<b>285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	398.690	285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>398.690</b>	<b>285</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2014	2013
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	530.000	530
	Finansielle anlægsaktiver i alt	530.000	530
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>530.000</b>	<b>530</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	735.220	174
	Udskudte skatteaktiver	2.500	3
	Tilgodehavende selskabsskat	8.444	26
	Tilgodehavender i alt	746.164	203
	Likvide beholdninger	38.484	20
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>784.648</b>	<b>223</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.314.648</b>	<b>753</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2014	2013
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	811.205	413
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>936.205</b>	<b>538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	282.934	120
	Anden gæld	86.759	86
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.443	215
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>378.443</b>	<b>215</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.314.648</b>	<b>753</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.041	6
Andre renteomkostninger	0	3
	<b>7.041</b>	<b>9</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2014	530.000	530
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>530.000</b>	<b>530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>530.000</b>	<b>530</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Fælles- Tanken ApS kr.
Bo-Tanken ApS, Albertslund	100 %	-470.218	0	0
1+1=Tre ApS, Albertslund	100 %	206.353	-48.174	290.000
Jobtanken ApS, Albertslund	100 %	-413.733	-83.426	80.000
Café-Tanken ApS, Roskilde	100 %	-554.284	-22.680	80.000
SOS Familie-Assistance ApS, Albertslund	100 %	366.331	68.482	80.000
		<b>-865.551</b>	<b>-85.798</b>	<b>530.000</b>

Bo-Tanken likvideres i 2015, hvorfor der ikke er aflagt årsrapport for 2014 og egenkapitalen pr. 31. december 2013 er oplyst i anlægsnoten.

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	412.515	537.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>398.690</u>	<u>398.690</u>
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>811.205</u></b>	<b><u>936.205</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
